项目合作协议书
项目名称：
计划类别：

项目编号：

项目负责人（签字）：
项目承担单位（甲方）：                         （公章）
项目合作单位（乙方）：                         （公章）
项目合作年限：     年   月  日 至     年   月   日
浙江省林业科学研究院

二〇一四年 制

填 写 说 明
1．本协议书适用于我院承担的各种财政经费资助的科技项目；我院作为合作单位参加的各种科技项目也可参照使用。

2．本协议书所列内容应实事求是填写，表达要明确、严谨。

3．协议书中“甲方职责”和“乙方职责”应根据项目合同书（任务书）中规定的内容填写。
4．协议书中内容可根据项目具体情况适当增加行数或页数。
5. 本协议书可作为项目合同书（任务书）的附件。
6．本协议书装订一式六份，双面装订，并加盖骑缝章。双方各执三份，院里科研处、财务处和项目负责人各存一份。
项目合作协议书
甲方：浙江省林业科学研究院
乙方：******
浙江省林业科学研究院承担了*****（填计划类别）项目“*****”（计划编号：*****），******（合作单位）作为项目参加单位，共同合作完成。为保证该项目的顺利完成，根据优势互补、整合集成的原则，经甲乙双方经双方友好协商达成以下协议：
一、甲方职责
（一）甲方负责的研究内容
1、

2、

……
（二）甲方要达到的主要技术经济指标
1、

2、

……
二、乙方职责
（一）乙方负责的研究内容
1、

2、

……
（二）乙方要达到的主要技术经济指标
1、

2、

……
三、项目经费情况

1、本项目总经费***万元，其中财政拨款***万元，自筹经费***万元。
2、甲方拨付给乙方项目合作经费共计***万元作为项目试验材料费、设备费、差旅费、人员费等费用。
3、甲方应及时拨付乙方合作经费，由甲方分***次转拨给乙方，其中***年***月前转拨给乙方***万元，***年***月前转拨给乙方***万元。
4、乙方对项目合作经费应单独立账，专款专用，并在项目检查、审计、验收等情况下积极配合甲方，及时提供试验数据、经费支出明细及凭证等有关材料。
四、项目合作期限
本项目合作期限自  年   月   日至    年    月     日。

    五、合作期内，经济效益由甲、乙双方根据贡献大小分享。
六、未尽事宜，由甲乙双方协商解决。
七、本协议一式六份，甲乙双方各存三份。协议自双方代表签字盖章后生效。
甲      方（盖章）：浙江省林业科学研究院
单位负责人（签字）：
项目负责人（签字）：

年   月   日

乙      方（盖章）：
单位负责人（签字）：
项目负责人（签字）：
单位账户及开户行：

年   月   日